
561057-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na
nieruchomościach zamieszkałych oraz obiektach i przystankach autobusowych należących do gminy Wińsko. ”
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wińsko
E-mail: k.chomiak@winsko.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych oraz obiektach i
przystankach autobusowych należących do gminy Wińsko. ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania wszystkich odpadów komunalnych
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, w świetlicach wiejskich, w jednostkach OSP, na przystankach autobusowych i w
koszach ulicznych, przy budynku Urzędu Gminy Wińsko (adres: Plac Wolności 2, Wińsko) oraz na placu targowym (adres: ul. Ciemna)
w Wińsku , zlokalizowanych na terenie gminy Wińsko.
Identyfikator procedury: 3f520358-08f0-4550-9668-978ecc3e99bd
Wewnętrzny identyfikator: IZR.271.28.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów, 90513000 Usługi
obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne, 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,
90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących
z gospodarstw domowych
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Wolności 2  
Miejscowość: Wińsko
Kod pocztowy: 56-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej
„RODO”, informuję, że: � administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wińsko, Plac Wolności 2, 56-160 Wińsko; �
kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Wińsko: iod@winsko.pl 71 380 42 18; � Pani/Pana dane osobowe
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr
IZR.271.38.2024 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; � odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) dalej „ustawa Pzp”; � Pani/Pana dane osobowe będą
przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; � obowiązek podania przez
Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp,
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają
z ustawy Pzp; � w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO; � posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana
dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; − na podstawie art. 18 RODO prawo
żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2
RODO; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; � nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e
RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na
podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia

mailto:k.chomiak@winsko.pl
mailto:iod@winsko.pl


Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: Dokumenty
zamówienia
Korupcja: Dokumenty zamówienia
Nadużycia: Dokumenty zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dokumenty zamówienia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dokumenty zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dokumenty zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dokumenty zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dokumenty zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych oraz obiektach i
przystankach autobusowych należących do gminy Wińsko. ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania wszystkich odpadów komunalnych
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, w świetlicach wiejskich, w jednostkach OSP, na przystankach autobusowych i w
koszach ulicznych, przy budynku Urzędu Gminy Wińsko (adres: Plac Wolności 2, Wińsko) oraz na placu targowym (adres: ul. Ciemna)
w Wińsku , zlokalizowanych na terenie gminy Wińsko (załącznik nr 15 do SWZ), których rodzaje wraz z kodami odpadów określa
załącznik nr 19 do SWZ. Niniejsza umowa będzie realizowana zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa dolnośląskiego i
jego zmianami, a także zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Wińsko. Wykonawca ponosi całkowite koszty związane z transportem, odbiorem i zagospodarowaniem odpadów oraz wszelkie
pozostałe koszty związane z realizacją zamówienia. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wyposaży również nieruchomości
zamieszkałe w pojemniki, kontenery i worki na odpady według ilości i pojemności wskazanych w niniejszym paragrafie oraz wyposaży
świetlice w pojemniki na odpady wg ilości i pojemności wskazanych w załączniku nr 19 do SWZ. Ponadto w kosztach należy również
uwzględnić opłatę za umieszczenie odpadów na składowisku, tzw. opłatę marszałkowską dla masy odpadów, których unieszkodliwienie
przez składowanie będzie konieczne podczas zagospodarowania odpadów odebranych przez Wykonawcę.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów, 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów, 90513000 Usługi
obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne, 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,
90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących
z gospodarstw domowych
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Wińsko  
Miejscowość: Wińsko
Kod pocztowy: 56-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest wniesienia wadium przed terminem składania ofert w
wysokości: 20.000,00 zł
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada: - wpis do rejestru działalności regulowanej w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wińsko, zgodnie z wymogami art. 9b-9c
ustawy z dn. 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2024r. poz. 399) prowadzonego przez właściwy
organ w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; - wpisu do prowadzonego przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego rejestru
podmiotów wprowadzających produktu, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) w zakresie kodów odpadów
komunalnych objętych przedmiotem zamówienia; - zezwolenie na zbieranie odpadów albo zbieranie i przetwarzanie odpadów, o którym
mowa w art. 41 i 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2023 r. poz. 1587 ze zm).

Kryterium: 



Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony wówczas, gdy wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 500 000,00 zł.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonuje należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych na rzecz
właściciela/właścicieli nieruchomości, w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, które łącznie swym zakresem
obejmują/obejmowały odbiór odpadów komunalnych o masie nie mniejszej niż 1 200,00 Mg/rok oraz wykonał, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze, transporcie, i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstających na obiektach lub przystankach autobusowych o masie nie mniejszej niż 12,00
Mg/rok.
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60% zgodnie z SWZ punkt XXII cena 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: czas reakcji zgłoszonej reklamacji
Opis: 40% zgodnie z SWZ punkt XXII
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/winsko
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/winsko
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest wniesienia wadium przed terminem składania
ofert w wysokości: 20.000,00 zł 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu – należy
wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Żmigrodzie O/Wińsko, na numer 47 9598 0007
0100 0172 2001 0143 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.
z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 4. Jeżeli wadium
jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci
elektronicznej. 5. Zamawiający zwróci wadium w terminie i na warunkach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp. 6. Zamawiający
zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, występuje odpowiednio do
gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium w sytuacjach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/winsko
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje poprzez ich odszyfrowanie przy użyciu mechanizmu do odszyfrowania ofert przy
użyciu systemu teleinformatycznego. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert
w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do treści zawieranej umowy, określone zostały w załączniku nr do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany
zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym we
Wzorze umowy. Zmiana umowy wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe informacje dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zostały opisane we wzorze umowy. Projekt

https://platformazakupowa.pl/pn/winsko
https://platformazakupowa.pl/pn/winsko
https://platformazakupowa.pl/pn/winsko


Umowy zawiera również warunki jej zmian. Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu
odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy Pzp.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołanie wnosi się w terminie 10
dni od dni przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie a) 30 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Na orzeczenie
Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp,
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wińsko
Numer rejestracyjny: NIP: 9880177504
Numer rejestracyjny: REGON: 931934963
Adres pocztowy: ul. pl. Wolności 2  
Miejscowość: Wińsko
Kod pocztowy: 56-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: k.chomiak@winsko.pl
Telefon: 713804211
Adres strony internetowej: http://bip.winsko.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
8.1.
ORG-0003
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
Adres strony internetowej: www.op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:k.chomiak@winsko.pl
http://bip.winsko.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.op.europa.eu


11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c471d11c-b177-4e27-bf6c-1e4c841a53f0 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 14:03:51 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 561057-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024


	

